sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore 

economico ASSOCIAZIONE LUMEN APS, con sede in Castelnuovo Rangone, Via XXV Aprile 

n. 14 - P.I. 02751280351 e C.F. 91175870350  per  una durata pari a 8 mesi, per un importo 

onnicomprensivo pari a 14.220,00 (euro quattordicimiladuecentoventi/00); 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 

b),     del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.